
UCHWAŁA NR XIX/106/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie odwołania radnego Bogdana Kamińskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego

Na podstawie art.14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015 r. 
poz.1445 ze zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
Rady Powiatu w głosowaniu tajnym radny Bogdan Kamiński został odwołany z funkcji Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 2. W uchwale Nr I/2/2014 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Powiatu Jeleniogórskiego, w §1 skreśla się tiret drugie. 

§ 3. Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyników głosowania i odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Jeleniogórskiego, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: AMWMZ-NEGAY-CKLZE-HJAXU-EPXOP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, odwołanie 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady następuje na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady 
powiatu, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 
w głosowaniu tajnym. 

Id: AMWMZ-NEGAY-CKLZE-HJAXU-EPXOP. Podpisany Strona 1




